WYDZIAŁU GOSPODARCZEGO W TORUNIU Z DNIA 17.02.2020R. 
SYG. AKT V GU 370/19 

DZIAŁ IV - HIPOTEKA 

Lp. 1. --- 
Nr 
podstawy 
wpisu 

Numer hipoteki (roszczenia) 1 4, 5 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA ZWYKŁA 

Suma (słownie), waluta 1400000,00 (JEDEN MILION CZTERYSTA TYSIĘCY) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer 

wierzytelności / wierzytelność) 
Lp. 1. 1 KREDYT INWESTYCYJNY, UMOWA NR 33/I/2009 

Termin zapłaty 2024-09-30 

Księga współobciążona Lp. 1. Nr księgi wieczystej / 00035256 / 

Lp. 2. Nr księgi wieczystej / 00033938 /

[...]

KUJAWSKO-DOBRZYŃSKI BANK SPÓŁDZIELCZY I ODDZIAŁ 
WE WŁOCŁAWKU, WŁOCŁAWEK, 00049506500000  

Lp. 6. --- 
Nr 
podstawy 
wpisu 

Numer hipoteki (roszczenia) 7 
19, 20, 
21, 22 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA 

Suma (słownie), waluta 3800000,00 (TRZY MILIONY OSIEMSET TYSIĘCY) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer 

wierzytelności / wierzytelność, stosunek prawny) 
Lp. 1. 1 

ZABEZPIECZENIE SPŁATY KAPITAŁU, ODSETEK, ODSETEK 
OD PRZETERMINOWANYCH NALEŻNOŚCI, PROWIZJI I OPŁAT 
ORAZ PRZYZNANYCH KOSZTÓW POSTĘPOWANIA OD

[...]

1. 

KUJAWSKO-DOBRZYŃSKI BANK SPÓŁDZIELCZY I ODDZIAŁ 
WE WŁOCŁAWKU, WŁOCŁAWEK, 00049506500000  

Lp. 8. --- 
Nr 
podstawy 
wpisu 

Numer hipoteki (roszczenia) 9 
30, 31, 
32 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA 

Suma (słownie), waluta 
31493,26 (TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY CZTERYSTA 
DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY 26/100) ZŁ  

Wierzytelność i stosunek prawny (numer 

wierzytelności / wierzytelność) 
Lp. 1. 1 

ZABEZPIECZENIE ZALEGŁOŚCI PODATKOWYCH Z TYTUŁU 
PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI I ROLNEGO WRAZ Z 
ODSETKAMI I KOSZTAMI 

Wierzyciel hipoteczny 

Jednostka samorządu terytorialnego (związek

[...]

Łochocin, gmina Lipno, lipnowski, województwo kujawsko-pomorskie. Dla szacowanej 
nieruchomości urządzona jest Księga Wieczysta nr WL1L/00034916/7 prowadzona przez V 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Lipnie, według stanu na dzień wyceny wynosi: 

W trybie sprzedaży rynkowej 

3 916 200  zł 

słownie:  trzy miliony dziewięćset szesnaście tysięcy dwieście  złotych  

W trybie sprzedaży wymuszonej  

2 506 400  zł 

słownie:  dwa miliony pięćset sześć tysięcy czterysta  złotych  

W trybie sprzedaży likwidacyjnej  

1 958 100  zł 

słownie:  milion dziewięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy sto złotych 

Określona w operacie szacunkowym wartość prawa własności jest wartością rynkową i ma swoje 
potwierdzenie w transakcjach rynkowych. W trakcie szacowania uwzględniono te cechy 
nieruchomości, które mają wpływ na jej wartość. Określona wartość rynkowa  wycenianej